碧南市教育委員会告示第５号

   碧南市教育委員会４月定例会の招集について

碧南市教育委員会会議規則（平成３年碧南市教育委員会規則第２号）第３条第２項の規

定により、碧南市教育委員会４月定例会を下記のとおり開催する。

  令和７年４月１５日

                        碧南市教育委員会

教育長  小 澤  徹

記

１ 日 時  令和７年４月２２日（火） 午後２時

２ 場 所  碧南市役所４階 庁議室

３ 議 案

 (1) 協議事項

   碧南市教育支援委員会規程の一部改正について

(2) 報告事項

  ア ３月議会総括質疑内容及び回答について

 イ まなびさぽーと資金支給審査に係る諮問について

ウ 小中学校みどりの学校の実施について

 エ 令和７年度「県民の日学校ホリデー」の実施について

  オ 教育相談事業報告について